
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2024 рік

Інформація про план

UA-P-2024-01-24-005386-c - 04764ea805034034a2f2844b9da358a6

1. Найменування плану: виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки для продажу у власність на земельних торгах у формі електронного аукціону
(Кіровоградська область, Кропивницький район, м.Долинська, бульвар Лесі Українки (ділянка
№20)

2. Сума: 7 000.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 24.01.2024 15:18

Інформація про замовника

5. Найменування: Долинська міська рада

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 04055222

7. Місцезнаходження: 28500, Україна, Кіровоградська область, м. Долинська, вул. Соборності
України, буд. 28

8. Категорія: Орган державної влади, місцевого самоврядування або правоохоронний орган

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 71250000-5 Архітектурні, інженерні та геодезичні послуги

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних
(регіональних) програм

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 7 000.00 UAH



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 7 000.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Січень 2024


